[bookmark: _GoBack]	     Директору МКОУ
«Сухобузимская СШ имени Героя Советского Союза
С.Н. Портнягина»
Носовой С.Б.
_________________________________
_________________________________
Ф.И.О. родителя
	Заявление.
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________,
____________________________года рождения, ______________класс на летний пришкольный лагерь дневного пребывания с 02.06.2025г  по 25.06. 2025г с 8:30ч. по 14:30ч.
Данные в таблице ОБЯЗАТЕЛЬНЫ к заполнению!!!
	Ф.И.О. родителей
	Место работы
	Домашний адрес
	Контактный телефон

	Мама:

	Папа:

С Положением о летней оздоровительной площадки на базе образовательной организации Сухобузимского района, с Правилами поведения, режимом работы, особенностями организации досуговой площадки:

ОЗНАКОМЛЕНЫ_______________________
                                     подпись/ФИ
Дата:_______

Подпись:_______